
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 275, 26 DE ABRIL DE 2018.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA 

CATARINA, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno do MPF, aprovado pela 

Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e artigo 2º da Resolução CSMPF nº 159, de 6 de 

outubro de 2015, bem como considerando o disposto no artigo 11, da Portaria PRSC nº 131, de 28 

de março de 2017, RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os Procuradores da República responsáveis pelo plantão da 

Procuradoria  da  República  em  Santa  Catarina,  em Florianópolis,  no  período  de  16/04/2018  a 

05/08/2018, conforme escala de plantão abaixo:

PERÍODO PROCURADOR

Das 0h00 de 16/04/2018 às 24h00 de 29/04/2018 Eduardo de Oliveira Rodrigues

Das 0h00 de 30/04/2018 às 24h00 de 13/05/2018 João Marques Brandão Néto
Das 0h00 de 14/05/2018 às 24h00 de 27/05/2018 Daniele Cardoso Escobar
Das 0h00 de 28/05/2018 às 24h00 de 10/06/2018 Analúcia de Andrade Hartmann
Das 0h00 de 11/06/2018 às 24h00 de 24/06/2018 Walmor Alves Moreira
Das 0h00 de 25/06/2018 às 24h00 de 08/07/2018 Marco Aurélio Dutra Aydos
Das 0h00 de 09/07/2018 às 24h00 de 22/07/2018 Darlan Airton Dias
Das 0h00 de 23/07/2018 às 24h00 de 05/08/2018 Eduardo Herdt Barragan

Art. 2º O (a) Procurador (a) designado (a) atuará em regime de plantão, se o Juiz 

Federal plantonista da região for magistrado lotado na Subseção Judiciária Federal respectiva.

                       DARLAN AIRTON DIAS

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  9  maio  2018.  Caderno 
Administrativo, p. 58.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-05-08.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-05-08.pdf



